
UCHWAŁA NR  XXXVI/223/2021 

RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE 

z dnia  28 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie : przyjęcia „ Programu osłonowego w zakresie zmniejszania 

wydatków na leki poniesionych przez mieszkańców Gminy Ćmielów na rok 

2021 ” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym     

( Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ustawy         z dnia 12 

marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz.U. z 2020 r. poz. 1876                                          

ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§1. 

Przyjmuje się „ Program osłonowy w zakresie zmniejszania wydatków na leki 

poniesionych przez mieszkańców Gminy Ćmielów na rok 2021”, stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ćmielowa. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

   /-/ Krystyna Zdonek 

 

 

 


